

## Menu tradition



<b>Lundi</b>	<p>Pastèque            Sauté de porc 🇫🇷 - Sauce barbecue            /Boulettes végétariennes - Sauce barbecue  <b>Semoule Bio</b>   <b>Yaourt régional</b> sucré (Ferme de la Béthanie ou Ferme de l'Oraille)             Prune</p>
<b>Mardi</b>	<p>Tomates - Vinaigrette            Galette de soja provençale - Ketchup bouteille            Pommes de terre noisette  <b>Camembert Bio</b>             Flan vanille</p>
<b>Mercredi</b>	
<b>Jeudi</b>	<p><b>Carottes</b> râpées  - Vinaigrette            Hachis parmentier de boeuf              /Parmentier de légumes             Tomme noire IGP             Raisin blanc</p>
<b>Vendredi</b>	<p><b>Betteraves Bio</b>  - Vinaigrette            Beignet de calamars à la romaine            /Pané fromager            Courgettes sautées à la tomate            Crème anglaise            Gâteau au speculoos du chef </p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusque
Betteraves Bio	Betterave	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Courgettes sautées à la tomate	Ail, Courgette, Eau, Huile, Sel fin, Tomate	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Flan vanille	Flan	Lait, Oeufs
Galette de soja provençale	Boulette végétale	Gluten, Soja
Gâteau au speculoos du chef	Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Speculoos, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Arôme, Chapelure, Eau, Échalote, Egrené de boeuf, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Sulfites
Ketchup bouteille	Ketchup	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Parmentier de légumes	Purée de légumes et pdt, Ratatouille	
Pastèque	Pastèque	
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Prune	Prune	
Raisin blanc	Raisin	
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Sauté de porc	Sauté de porc	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Tomates	Tomate	
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt régional sucré (Ferme de la Béthanie ou Ferme de l'Oraille)	Yaourt nature	Lait